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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76911203K

2. Data e Regjistrimit 11/07/2017
3. Emri i Subjektit START.KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja " Bashkimi " , Rruga " Sado 
Koshena " , NR.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim , paketim dhe tregtim konfeksionesh. Tregti me 

pakice e shumice e konfeksioneve. Import-Eksport 
konfeksionesh. Çdo veprimtari tjeter ne funksion me sa eshte 
percaktuar me larte.
Farfuri Elmaghraby10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2017                Deri: 28/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FarfuriElmaghraby
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi, Zona Industriale dhe 
Ushqimore Nr.12. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: START.KONFEKSION
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E-Mail: aelmaghraby31@yahoo.com  
Telefon: 0692720962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-357025-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651086-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Zona Industriale dhe Ushqimore Nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843155-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185547-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.3288 Prot, datë 16.04.2019, lëshuar 
nga  Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësisë për subjektin “START.KONFEKSION” shpk me NUIS (NIPT) L76911203K 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E7A8F-3D05-4C69-B2AE-1A210F006AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E90EAF0-A887-4829-957E-804973A99C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E28B9-8138-4B65-AE48-668A5C701C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA15A8-EF8D-43EC-9F11-ABEA0B6379C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E293A85-674E-4CCF-B200-128F4EFF7F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E293A85-674E-4CCF-B200-128F4EFF7F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1830C4D3-C034-4DC3-AF44-459EE85AA006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C870BB-8CC8-4900-B5AF-A898B7E8FE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47195538-6418-4484-88A5-C45C8E51499A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462A242-0409-411F-A244-CD03B5F74651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3269D1CA-09F2-48D8-9EE5-F7B8524CA045


3

pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286573-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Start. Konfeksion Vendim i Asamblese se Ortakeve x vitin 2018.pdf
Start. Kapitali dhe CashFlow.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Start. Konfeksion Shenime 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560174-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
START KONFEKSION SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
START KONFEKSION Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765089-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per destinimin e fitimit 2020 start.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenime 2020.pdf
shenime 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966172-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrve financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB154A-4893-42B0-B982-7F800FAF94E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B75EC-AD13-4A38-A2DB-6833C6837664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C06787-9B25-43F0-AF7C-62863C7C3878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C38D828-9BDA-4960-B6E2-ADEA281FDBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9B4769-128A-41C5-9A17-BE5B5D95E7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A679563-7516-4D87-AFE9-6D0126021990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ED85F9-7B2C-48EF-93C0-52F4959528B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A834129-DCEC-4209-803A-8653D415BEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0772748-D397-4388-BE3B-3115E5768121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C7FF3-C912-4C9A-A3AC-007F88B76805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3369C48E-631E-4F09-AF64-F115506BE763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5183BC-FC67-4407-B6C7-B506BFB33625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC670DD-B1AF-445E-A1C7-95E416F41FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D177F47-7C69-4F3E-B82D-B907D7308300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B4849-72FE-4F80-92C6-B4A7D1314CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD91D4-302E-4769-A60C-BCCDCC85F372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7108A21-175D-4488-88CD-5FC3F55F21D6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
start 2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
start Vendim PF 2021.pdf
Start shenime 2021.pdf
Start shenime 2021.pdf
start 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5).xlsx
start 2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7955861-F71C-4D90-BE6B-7459AD49AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F682855-2628-44B9-897B-412F1C1BD7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43380C8F-B0B2-4623-95FF-4B4F3CDFF206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D454929-85EE-4488-9A9B-CF47CC8DA3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366678AB-7426-434B-B906-7A7CEB3B4DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FE014-14B5-499F-A99B-DCC5FE7C5689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FE014-14B5-499F-A99B-DCC5FE7C5689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D04C55A-AAE8-41ED-BB72-9B462C813E81

